平成 26 年 8月 13 日

各      位

会 社 名   株式会社高見沢サイバネティックス

代表者名   代表取締役社長 髙見澤 和夫

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：６４２４）

問合せ先   専 務取締 役  有 田 正 實

電 話 ０３－３２２７－３３６１

人事異動に関するお知らせ

平成 26 年 8 月 10 日に当社常務取締役経営管理本部長 山口英和が急逝し、同日をもって取締役

を退任したことに伴い、本日付で、下記のとおり人事異動を実施することといたしましたのでお

知らせいたします。

記

１．役員人事異動

新 現 氏 名

取締役（兼）経営管理本部長
（兼）財務経理本部長 取締役（兼）財務経理本部長 中 村 淑 寛

２．人事異動

新 現 氏 名

経営管理本部副本部長（兼）
企画室長 経営管理本部 企画室長 髙 橋 利 明

経営管理本部副本部長（兼）
統括室長 経営管理本部 統括室長 浮 田  健

以 上